ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /UBND-KTHT

V/v rà soát, lập danh sách số hộ

các bản đã được sử dụng điện và

chưa được sử dụng điện trên địa

bàn huyện Tuần Giáo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tuần giáo, ngày        tháng 7  năm 2021

Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Điện Biên

Thực hiện Văn bản số 966/SCT-QLĐN ngày 15 tháng 7 năm 2021 của

sở Công thương tỉnh Điện Biên về việc rà soát, cung cấp danh sách tên thôn

bản, số hộ được sử dụng điện và số hộ chưa được sử dụng điện của các thôn

bản trên địa bàn tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo rà soát, tổng hợp danh sách các bản,

số hộ đã được sử dụng điện và chưa được sử dụng điện trên địa bàn huyện.

(có biểu chi tiết kèm theo)

Trên đây là báo cáo rà soát, tổng hợp danh sách các bản, số hộ đã được

sử dụng điện và chưa được sử dụng điện trên địa bàn huyện Tuần Giáo kính

gửi sở Công thương xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

   Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-28T15:24:46+0700

		2021-07-28T15:48:38+0700

		2021-07-28T15:48:54+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-28T15:49:12+0700